

JAMES DASHNER

**W
SIECI
UMYSŁÓW**

I część cyklu

DOKTRYNA ŚMIERTELNOŚCI

James Dashner "Doktryna śmiertelności: w sieci umysłów"

MAT



James Dasher

W sieci umysłów (Morality Doctrine: The Eye of Minds)

tłumaczenie: Anna Dobrzańska, Rafał Lisowski

stron: 384

cena: 34,90 zł

data wydania: 30 września 2015

Intrygująca powieść dla współczesnego pokolenia cyfrowego

Niedaleka przyszłość – świat hiper zaawansowanej technologii, cyberterroryzmu i gier elektronicznych, które przerastają najśmielsze marzenia i... najgorsze koszmary.

Michael jest graczem. Jak większość z nich więcej czasu spędza w świecie wirtualnym niż w realnym. VirtNet całkowicie pochłania umysł i ciało, im więcej hakerskich umiejętności posiadasz, tym lepiej się bawisz. Po co zawracać sobie głowę przestrzeganiem zasad, jeśli większość z nich wydaje się po prostu durna?

Niektóre zasady wprowadzono jednak nie bez powodu. Istnieją bowiem technologie zbyt niebezpieczne, by traktować je lekkomyślnie. Pewien użytkownik właśnie złamał reguły gry – z zabójczym rezultatem.

Władza wie, że żeby złapać hakera, potrzebuje jeszcze lepszego hakera. Od dawna obserwuje Michaela. Jeśli podejmie się tego wyzwania, będzie musiał wniknąć w najdalsze zakamarki wirtualnej sieci – boczne uliczki i zaułki, których nigdy nie widziały ludzkie oczy. Istnieje niebezpieczeństwo, że granica pomiędzy wirtualną grą i rzeczywistością zatrze się na już zawsze, a śmierć w sieci będzie równoznaczna ze śmiercią w realu.

Bardziej realistyczna i wciągająca niż jakakolwiek gra wideo - W sieci umysłów pochłonęło mnie od pierwszej strony. Połączenie „Dziewczyny z tatuażem” i „Matrixa” w obrazowo oddanym świecie graczy, hakerów i cyberterrorystów. Nie mogę się już doczekać kolejnej książki z tej serii.

Kami Garcia, współautorka *Pięknych stworzeń*

O autorze:

James Dasher to amerykański autor serii powieściowych dla dzieci i młodzieży. 18 września do polskich kin wejdzie film *Więzień labiryntu: Próby ognia (Maze Runner: The Scorch Trials)* - ekranizacja jednej z najpopularniejszych powieści Dashnera.